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ID Nome attività Durata Importo

1 Demolizioni, rimozioni, scavi e trasporti 20 g 42´023,58

2 Risanamenti ed intonaci 21 g 38´201,47

3 Tinteggiature, verniciature e rivestimenti 39 g 121´026,24

4 Impermeabilizzazioni, controsoffitti e coibentazioni 71 g 181´379,40

5 Massetti e pavimenti 23 g 68´433,78

6 Segnaletica, opere accessorie 14 g 9´462,64

7 Opere in ferro, metallo e vetro 10 g 39´823,77

8 Impianti elett./illum./antincendio 11 g 63´878,06

9 Allestimento impianto di cantiere, opere di sicurezza e smobilizzo impianto 4 g 15´495,48
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PREVISTO GIORNI
ATTIVITA' Inizio Fine

euro (%) Lav. Tot.

Demolizioni, rimozioni, scavi e trasporti 42´023,58 7,25 1 gg 29 gg 20 29

Risanamenti ed intonaci 38´201,47 6,59 29 gg 57 gg 21 29

Tinteggiature, verniciature e rivestimenti 121´026,24 20,88 60 gg 114 gg 39 55

Impermeabilizzazioni, controsoffitti e coibentazioni 181´379,40 31,29 29 gg 182 gg 71 99
periodo 01 58´756,71 10,14 29 gg 59 gg 23 31
periodo 02 122´622,69 21,15 115 gg 182 gg 48 68

Massetti e pavimenti 68´433,78 11,80 116 gg 194 gg 23 35
periodo 01 44´630,73 7,70 116 gg 138 gg 15 23
periodo 02 23´803,05 4,11 183 gg 194 gg 8 12

Segnaletica, opere accessorie 9´462,64 1,63 195 gg 212 gg 14 18

Opere in ferro, metallo e vetro 39´823,77 6,87 213 gg 227 gg 10 15

Impianti elett./illum./antincendio 63´878,06 11,02 125 gg 223 gg 11 15
periodo 01 52´263,87 9,02 125 gg 135 gg 9 11
periodo 02 11´614,19 2,00 220 gg 223 gg 2 4

Allestimento impianto di cantiere, opere di sicurezza e smobilizzo impianto di
cantiere 15´495,48 2,67 1 gg 230 gg 4 8

periodo 01 11´621,61 2,00 1 gg 5 gg 3 5
periodo 02 3´873,87 0,67 228 gg 230 gg 1 3

     Roma, 02/03/2009

il Tecnico
Dott. Ing. Cesidio Serafini

COMMITTENTE: E.N.P.A.M. 
TABELLA DELLE ATTIVITA'
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IMPORTI PREVISTI

DATA Parziale Progressivo (%)euro euro

1 gg 5´975,05 5´975,05 1,03
2 gg 5´975,05 11´950,10 2,06
3 gg 5´975,05 17´925,15 3,09
6 gg 2´101,18 20´026,33 3,45
7 gg 2´101,18 22´127,50 3,82
8 gg 2´101,18 24´228,68 4,18
9 gg 2´101,18 26´329,86 4,54
10 gg 2´101,18 28´431,04 4,90
13 gg 2´101,18 30´532,22 5,27
14 gg 2´101,18 32´633,40 5,63
15 gg 2´101,18 34´734,58 5,99
16 gg 2´101,18 36´835,76 6,35
17 gg 2´101,18 38´936,94 6,72
20 gg 2´101,18 41´038,12 7,08
21 gg 2´101,18 43´139,30 7,44
22 gg 2´101,18 45´240,47 7,80
23 gg 2´101,18 47´341,65 8,17
24 gg 2´101,18 49´442,83 8,53
27 gg 2´101,18 51´544,01 8,89
29 gg 6´474,94 58´018,95 10,01
30 gg 4´373,76 62´392,70 10,76
31 gg 4´373,76 66´766,46 11,52
34 gg 4´373,76 71´140,22 12,27
35 gg 4´373,76 75´513,98 13,03
36 gg 4´373,76 79´887,73 13,78
37 gg 4´373,76 84´261,49 14,53
38 gg 4´373,76 88´635,25 15,29
41 gg 4´373,76 93´009,00 16,04
42 gg 4´373,76 97´382,76 16,80
43 gg 4´373,76 101´756,52 17,55
44 gg 4´373,76 106´130,27 18,31
45 gg 4´373,76 110´504,03 19,06
48 gg 4´373,76 114´877,79 19,82
49 gg 4´373,76 119´251,55 20,57
50 gg 4´373,76 123´625,30 21,32
51 gg 4´373,76 127´999,06 22,08
52 gg 4´373,76 132´372,82 22,83
55 gg 4´373,76 136´746,57 23,59
56 gg 4´373,76 141´120,33 24,34
57 gg 4´373,76 145´494,09 25,10
58 gg 2´554,64 148´048,73 25,54
59 gg 2´554,64 150´603,37 25,98
62 gg 3´103,24 153´706,60 26,51
63 gg 3´103,24 156´809,84 27,05
64 gg 3´103,24 159´913,08 27,58
65 gg 3´103,24 163´016,31 28,12
66 gg 3´103,24 166´119,55 28,65
69 gg 3´103,24 169´222,79 29,19
70 gg 3´103,24 172´326,03 29,73
71 gg 3´103,24 175´429,26 30,26
72 gg 3´103,24 178´532,50 30,80
73 gg 3´103,24 181´635,74 31,33
76 gg 3´103,24 184´738,97 31,87
77 gg 3´103,24 187´842,21 32,40
78 gg 3´103,24 190´945,45 32,94
79 gg 3´103,24 194´048,68 33,47
80 gg 3´103,24 197´151,92 34,01
83 gg 3´103,24 200´255,16 34,54
84 gg 3´103,24 203´358,39 35,08
85 gg 3´103,24 206´461,63 35,61
86 gg 3´103,24 209´564,87 36,15
87 gg 3´103,24 212´668,11 36,68
90 gg 3´103,24 215´771,34 37,22
91 gg 3´103,24 218´874,58 37,75
92 gg 3´103,24 221´977,82 38,29
93 gg 3´103,24 225´081,05 38,83
94 gg 3´103,24 228´184,29 39,36
97 gg 3´103,24 231´287,53 39,90
98 gg 3´103,24 234´390,76 40,43
99 gg 3´103,24 237´494,00 40,97
100 gg 3´103,24 240´597,24 41,50
101 gg 3´103,24 243´700,47 42,04
104 gg 3´103,24 246´803,71 42,57
105 gg 3´103,24 249´906,95 43,11
106 gg 3´103,24 253´010,19 43,64

COMMITTENTE: E.N.P.A.M. 
TABELLA DATE ED IMPORTI
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IMPORTI PREVISTI

DATA Parziale Progressivo (%)euro euro

107 gg 3´103,24 256´113,42 44,18
108 gg 3´103,24 259´216,66 44,71
111 gg 3´103,24 262´319,90 45,25
112 gg 3´103,24 265´423,13 45,78
113 gg 3´103,24 268´526,37 46,32
114 gg 3´103,24 271´629,61 46,85
115 gg 2´554,64 274´184,25 47,30
118 gg 5´530,02 279´714,27 48,25
119 gg 5´530,02 285´244,29 49,20
120 gg 5´530,02 290´774,31 50,16
121 gg 5´530,02 296´304,33 51,11
122 gg 5´530,02 301´834,35 52,07
125 gg 11´337,12 313´171,47 54,02
126 gg 11´337,12 324´508,59 55,98
127 gg 11´337,12 335´845,70 57,93
128 gg 11´337,12 347´182,82 59,89
129 gg 11´337,12 358´519,94 61,84
132 gg 11´337,12 369´857,06 63,80
133 gg 11´337,12 381´194,18 65,75
134 gg 11´337,12 392´531,29 67,71
135 gg 11´337,12 403´868,41 69,67
136 gg 5´530,02 409´398,43 70,62
139 gg 2´554,64 411´953,07 71,06
140 gg 2´554,64 414´507,71 71,50
141 gg 2´554,64 417´062,35 71,94
142 gg 2´554,64 419´616,99 72,38
143 gg 2´554,64 422´171,63 72,82
146 gg 2´554,64 424´726,27 73,26
147 gg 2´554,64 427´280,91 73,70
148 gg 2´554,64 429´835,55 74,14
149 gg 2´554,64 432´390,19 74,59
150 gg 2´554,64 434´944,83 75,03
153 gg 2´554,64 437´499,47 75,47
154 gg 2´554,64 440´054,10 75,91
155 gg 2´554,64 442´608,74 76,35
156 gg 2´554,64 445´163,38 76,79
157 gg 2´554,64 447´718,02 77,23
160 gg 2´554,64 450´272,66 77,67
161 gg 2´554,64 452´827,30 78,11
162 gg 2´554,64 455´381,94 78,55
163 gg 2´554,64 457´936,58 78,99
164 gg 2´554,64 460´491,22 79,43
167 gg 2´554,64 463´045,86 79,87
168 gg 2´554,64 465´600,50 80,31
169 gg 2´554,64 468´155,14 80,75
170 gg 2´554,64 470´709,78 81,20
171 gg 2´554,64 473´264,42 81,64
174 gg 2´554,64 475´819,06 82,08
175 gg 2´554,64 478´373,70 82,52
176 gg 2´554,64 480´928,34 82,96
177 gg 2´554,64 483´482,98 83,40
178 gg 2´554,64 486´037,61 83,84
181 gg 2´554,64 488´592,25 84,28
182 gg 2´554,64 491´146,89 84,72
183 gg 2´975,38 494´122,28 85,23
184 gg 2´975,38 497´097,66 85,75
185 gg 2´975,38 500´073,04 86,26
188 gg 2´975,38 503´048,42 86,77
189 gg 2´975,38 506´023,80 87,29
190 gg 2´975,38 508´999,18 87,80
191 gg 2´975,38 511´974,57 88,31
192 gg 2´975,38 514´949,95 88,83
195 gg 675,90 515´625,85 88,94
196 gg 675,90 516´301,75 89,06
197 gg 675,90 516´977,66 89,18
198 gg 675,90 517´653,56 89,29
199 gg 675,90 518´329,46 89,41
202 gg 675,90 519´005,36 89,53
203 gg 675,90 519´681,27 89,64
204 gg 675,90 520´357,17 89,76
205 gg 675,90 521´033,07 89,88
206 gg 675,90 521´708,98 89,99
209 gg 675,90 522´384,88 90,11
210 gg 675,90 523´060,78 90,23
211 gg 675,90 523´736,68 90,34

COMMITTENTE: E.N.P.A.M. 
TABELLA DATE ED IMPORTI
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IMPORTI PREVISTI

DATA Parziale Progressivo (%)euro euro

212 gg 675,90 524´412,59 90,46
213 gg 3´982,38 528´394,96 91,15
216 gg 3´982,38 532´377,34 91,83
218 gg 3´982,38 536´359,72 92,52
219 gg 3´982,38 540´342,10 93,21
220 gg 9´789,47 550´131,57 94,90
223 gg 9´789,47 559´921,04 96,58
224 gg 3´982,38 563´903,42 97,27
225 gg 3´982,38 567´885,80 97,96
226 gg 3´982,38 571´868,17 98,64
227 gg 3´982,38 575´850,55 99,33
230 gg 3´873,87 579´724,42 100,00

     Roma, 02/03/2009

il Tecnico
Dott. Ing. Cesidio Serafini

COMMITTENTE: E.N.P.A.M. 
TABELLA DATE ED IMPORTI


